Mahomat Razbayda otorga poderes a Isaac Al-faquí, ju
dio de Lisboa, para que rescate a Mohoní, vecino de la 
Valí d’Eslida, cautivo en Portugal.

A.R.V., Protocolos n2 805, notario Martí Doto.

Mahomat Azrebayda, seracenus morerie civitatis Valen- 
cie, dono facultatem et plenariam potestatem quod nomine 
meo et pro me et ad opus me, vos Hizach Al-faquí, iudeus, 
vicinus civitatis Lisbone, presens, positis et liceat 
vobis emere quendam captivum serracenum.vicinum val lis 
d ’Eslida, vocatum Mohoni, -filium Maymoni Albergí, deten- 
tum in regno F’ortogalis, precio quo potueritis, dando et 
solvendo vobis pro dicto precio pro unoquoque -floreno 
auri et iusti ponderis quod tradideritis seu valorem ip- 
sorum unam duplam auri de la banda. Et emptum et solu- 
tum, per vos libertatum a captivitate, sich ad risicum, 
periculum et fortunam mei et non vestri. Hoc declarato, 
quod si dictus captivus in i tiñere veniendo, huc tam per 
mare quam per terram fuerit captum si ve perditum, sit ad 
risicum et -fortunam vestri et non mei. Quodque precium 
dicti captivi solvere promitto hic, Valentie, quandocum- 
que et qua ora per vos vel alium loco vestri michi -fue— 
rit traditum dictum captivum, si muí cum ómnibus misioni- 
bus quas -f ecer i ti s excepto nolitum, quod vos teneamini 
solvere. Quod nisi solvero dictum precium posit fieri 
execució, et caetera, cum -fori submisione, et caetera. 
Renu<n)cians, et caetera. Obligando, et caetera. Actum 
Valenti e.

Testes sunt Bartholomeus del Mas, sederius, civis Va
lentie, et Azmet Albaraci, saracenus, vicinus loci de 
Reíeu.
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1452, marzo, 24. Valéncia,

Proceso contra Azmet y Mahomat Albez, hermanos de la 
moreria de Valéncia, por agresión contra Abrafim Panto— 
rret.

A.R.V., Bailía, letra P, Procesos, expte. n£ 23.

CAnte Berenquer Mercader, baile general. comparece 
Pere d ’Anqlesola, notario y procurador -fiscal del rey, 
exponiendo;l

Davant vós molt honorable mosén Berenguer Mercader, ' 
cavaller, conseller del molt alt senyor rey e batle ge
neral del regne de Valéncia, constituhit En Pere 
d ?Anglesola, notari, procurador fiscal del dit senyor, 
lo qual proseguint hun clam en lo dia de hir, qui conta- 
vem vint e tres del present mes, denant vós posat per 
Homar Bayriní, moro, afermant ésser cosin-germá e cunyat 
de Abrahim F’antorret, occís, contra Azmet Albez e Maho
mat Albez, germans, e en aquella millor manera que dir 
sap contra los dits Azmet Albez e Mahomat Albez e al
tres, los noms deis quals protesta puxa nomenar com a sa 
noticia pervenrrán, posa lo clam, acusació, denunciació 
e capítols infrasegüents